ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG THẠNH

Số: 225/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Thạnh, ngày 27 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch xuống giống lúa, nếp sản xuất vụ Hè Thu năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-SNNPTNT ngày 15/3/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh An Giang về Kế hoạch sản xuất và tiêu thụ trong lĩnh vực trồng trọt

vụ Hè Thu năm 2024.

Căn cứ Thông báo số 129/TB-PKT ngày 15/3/2023 cùa Phòng Kinh tế về

Lịch khuyến cáo xuống giống lúa, nếp sản xuất vụ Hè Thu năm 2024.

Nay Ủy ban nhân dân phường Long Thạnh thông báo lịch xuống giống lúa,

nếp vụ Hè Thu năm 2024 trên địa bàn phường Long Thạnh, cụ thể như sau:

Lịch xuống giống tập trung từ ngày 25/04/2024 đến 02/05/2024 (nhằm ngày

17/03/2024 AL đến ngày 24/03/2024 ÂL). Phải xuống giống đồng loạt, tập trung

dứt điểm trên cả khu vực.

Trên đây là Thông báo lịch khuyến cáo xuống giống lúa, nếp vụ Hè Thu

năm 2024 của UBND phường Long Thạnh đến bà con nông dân cần lưu ý thực

hiện để bảo đảm đúng thời vụ nhằm đạt năng suất cao./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU, HĐND, UBND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Hội Nông dân phường

- Lưu: VT

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Để

		2024-03-27T09:34:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG THẠNH<longthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!